


세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 전략사업과
정책: 투자 인프라 구축
단위: 투자유치 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

2018년도 본예산 일반회계 전략사업과

전략사업과 14,635,901 8,457,312 6,178,589

지          4,450,000

도            210,000

군          9,975,901

투자 인프라 구축 11,023,504 4,112,049 6,911,455

지          1,970,000

도            210,000

군          8,843,504

투자유치 활동 지원 11,023,504 4,112,049 6,911,455

지          1,970,000

도            210,000

군          8,843,504

전략사업 추진 11,200 9,510 1,690

201 일반운영비 8,200 8,200 0

01 사무관리비 8,200 8,200 0

  ◎답리지구 철도부지 사용료                 3,400

  ◎투자유치 설명회 운영                 1,800

  ◎전략사업 추진을 위한 인쇄물 제작
                3,000

  3,400,000원*1식

  1,800,000원*1식

      3,000,000원*1식

202 여비 3,000 1,310 1,690

01 국내여비 3,000 1,310 1,690

  ◎전략기획업무 추진                 3,000  100,000원*3인*10회

마을단위신규마을(중광정지구 신규마을 조성) 2,173,000 954,286 1,218,714

지          1,520,000

군            653,000

401 시설비및부대비 2,173,000 954,286 1,218,714

지          1,520,000

군            653,000

01 시설비 2,173,000 954,286 1,218,714

  ◎대지조성공사             2,173,000  2,173,000,000원*1식

지          1,520,000

군            653,000

마을단위신규마을(중광정지구 신규마을 조성)(자체) 2,350,000 713,714 1,636,286

401 시설비및부대비 2,350,000 713,714 1,636,286

01 시설비 2,347,000 713,714 1,633,286

  ◎대지조성공사             1,109,000

  ◎지중화(전기,통신)             1,238,000

  1,109,000,000원*1식

  1,238,000,000원*1식

03 시설부대비 3,000 0 3,000

  ◎시설부대비                 3,000  3,000,000원*1식

월리(소방서 인근) 대지조성사업 80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

01 시설비 80,000 0 80,000



부서: 전략사업과
정책: 투자 인프라 구축
단위: 투자유치 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎설계용역                20,000

  ◎소규모환경영항평가용역                20,000

  ◎사전재해영향성검토용역                20,000

  ◎지반조사용역                20,000

  20,000,000원*1식

  20,000,000원*1식

  20,000,000원*1식

  20,000,000원*1식

양양 수상레저스포츠 체험장 조성 1,500,000 0 1,500,000

지            450,000

도            210,000

군            840,000

401 시설비및부대비 1,500,000 0 1,500,000

지            450,000

도            210,000

군            840,000

01 시설비 1,473,000 0 1,473,000

  ◎탑승장 및 계류장 시설공사
            1,426,400      1,426,400,000원*1식

지            427,920

도            199,696

군            798,784

  ◎실시설계비                46,600  46,600,000원*1식

지             13,980

도              6,524

군             26,096

02 감리비 21,800 0 21,800

  ◎감리비                21,800  21,800,000원*1식

지              6,540

도              3,052

군             12,208

03 시설부대비 5,200 0 5,200

  ◎부대비                 5,200  5,200,000원*1식

지              1,560

도                728

군              2,912

전략기반 추진 271,684 1,401,310 △1,129,626

201 일반운영비 10,480 0 10,480

01 사무관리비 7,000 0 7,000

  ◎전략기반사업 설명회 운영                 4,000

  ◎전략기반사업 인쇄물 제작                 3,000

  2,000,000원*2식

  3,000,000원*1식

02 공공운영비 3,480 0 3,480

  ◎모바일기기 통신비                   480

  ◎전략기반 추진사업 우편요금
                3,000

  40,000원*12월

      2,000원*1,500명*1회

202 여비 3,000 1,310 1,690

01 국내여비 3,000 1,310 1,690

  ◎전략기반업무 추진                 3,000  3,000,000원*1식

401 시설비및부대비 257,204 1,400,000 △1,142,796



부서: 전략사업과
정책: 투자 인프라 구축
단위: 투자유치 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

01 시설비 257,204 1,400,000 △1,142,796

  ◎토지 매입비(정암지구)               257,204  257,204,000원*1식

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ◎모바일기기(도시개발관리) 구입
                1,000      1,000,000원*1식

정암리 전원마을 조성 2,000,000 1,000,000 1,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 1,000,000 1,000,000

01 시설비 2,000,000 1,000,000 1,000,000

  ◎대지조성공사             2,000,000  2,000,000,000원*1식

정암용호지구 전원형 지역개발사업 330,000 0 330,000

401 시설비및부대비 330,000 0 330,000

01 시설비 330,000 0 330,000

  ◎정암용호지구 도시개발사업 추진 용역               330,000

    ○기본구상 수립 및 민간사업자 공모지침서
      작성                80,000

    ○특수목적법인(SPC) 설립 타당성 검토 용역
      및 지방재정투자사업 타당성 조사

              100,000

    ○지방재정투자심사 사전 타당성 조사 수수료
      (한국지방행정연구원)               150,000

        80,000,000원*1식

        100,000,000원*1식

        150,000,000원*1식

북양양IC 주변지역 도시개발사업 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

01 시설비 700,000 0 700,000

  ◎사업타당성 검토용역               500,000

  ◎전략환경영향평가용역               200,000

  500,000,000원*1식

  200,000,000원*1식

현안사업 추진 1,607,620 28,309 1,579,311

202 여비 2,620 1,309 1,311

01 국내여비 2,620 1,309 1,311

  ◎현안사업 업무 추진                 2,620  131,000원*2인*10회

401 시설비및부대비 305,000 27,000 278,000

01 시설비 305,000 27,000 278,000

  ◎현안사업장 안전관리                 5,000

  ◎손양면 도화지구 전원마을 대지조성사업 용도
    지구변경 용역               300,000

  5,000,000원*1식

      300,000,000원*1식

402 민간자본이전 1,300,000 0 1,300,000

03 민간위탁사업비 1,300,000 0 1,300,000

  ◎양양로 환경개선(지중화)사업
            1,300,000      1,300,000,000원*1식

전략사업 개발 및 추진 3,542,000 4,280,000 △738,000

지          2,480,000



부서: 전략사업과
정책: 전략사업 개발 및 추진
단위: 전략사업 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

군          1,062,000

전략사업 개발 3,542,000 4,280,000 △738,000

지          2,480,000

군          1,062,000

농촌중심지활성화(선도지구)(양양읍) 2,251,000 2,780,000 △529,000

지          1,576,000

군            675,000

401 시설비및부대비 2,251,000 2,780,000 △529,000

지          1,576,000

군            675,000

01 시설비 2,242,896 2,769,992 △527,096

  ◎양양읍 중심지활성화사업 사업비
            2,242,896      2,242,896,000원*1식

지          1,570,328

군            672,568

03 시설부대비 8,104 10,008 △1,904

  ◎양양읍 중심지활성화 사업 시설부대비
                8,104      2,251,000,000원*0.36%

지              5,672

군              2,432

농촌중심지활성화(일반지구)(손양면) 1,291,000 1,500,000 △209,000

지            904,000

군            387,000

403 자치단체등자본이전 1,291,000 1,500,000 △209,000

지            904,000

군            387,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,291,000 1,500,000 △209,000

  ◎손양면 중심지활성화 사업비
            1,291,000      1,291,000,000원*1식

지            904,000

군            387,000

행정운영경비(전략사업과) 70,397 65,263 5,134

인력운영비 43,213 37,053 6,160

인력운영비(전략사업과) 43,213 37,053 6,160

101 인건비 43,213 37,053 6,160

01 보수 43,213 37,053 6,160

  ◎초과근무수당                43,213  10,003원*9인*480시간

기본경비 27,184 28,210 △1,026

기본경비(전략사업과) 27,184 28,210 △1,026

201 일반운영비 14,484 14,610 △126

01 사무관리비 14,484 14,610 △126

  ◎일반수용비                 8,860

  ◎급량비                 3,024

  8,860,000원*1식

  3,024,000원*1식



부서: 전략사업과
정책: 행정운영경비(전략사업과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎임차료                 2,600  2,600,000원*1식

202 여비 10,600 10,600 0

01 국내여비 10,600 10,600 0

  ◎업무추진여비                10,600  10,600,000원*1식

203 업무추진비 2,100 3,000 △900

04 부서운영업무추진비 2,100 3,000 △900

  ◎부서운영업무추진비                 2,100  175,000원*12월


